

EXPORPEÇAS COMERCIO DE PEÇAS

CNPJ 01.753.288/0001-38 INSC. EST.: 096/2615846

PADRE HENRIQUE KOEHLER, 107 ANCHIETA CEP 90200-170 PORTO ALEGRE – RS

ORÇAMENTO

CARREGADEIRA XCMG LW300KV ANO 2020 – 2ª CIA DE ENGENHARIA DE COMBATE MECANIZADA				
ITEM	DESCRIÇÃO	QT	VALOR UN.	VALOR TOTAL
01	SERVIÇO DE CONSERTO DE CAMARA DE AR E VULCANIZAÇÃO DE PNEUS	03	R\$ 120,00	R\$ 360,00
02	SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE VIDROS	01	R\$ 1.620,00	R\$ 1.620,00
03	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE MANGUEIRA HIDRAULICA COM PONTEIRAS	06	R\$ 350,00	R\$ 2.100,00
			TOTAL GERAL	R\$ 4.080,00

Porto Alegre, 13 de junho de 2024

**EXPORPEÇAS
COMERCIO DE
PEÇAS - PORTO
ALEGRE/RS**Assinado de forma digital por
EXPORPEÇAS COMERCIO DE
PEÇAS - PORTO ALEGRE/RS
DN: cn=EXPORPEÇAS
COMERCIO DE PEÇAS -
PORTO ALEGRE/RS,
email=EXPORPECAS@GMAIL.
COM, c=BR



Estrada Rural, 500 Laj. Figueira Santa Rosa - RS
Telefone: 55 3520-4668 / 55 9 9181-5378
Email: autopecasfortt@hotmail.com
CNPJ: 16.550.871/0001-19

ORÇAMENTO

CARREGADEIRA XCMG LW300KV ANO 2020 – 2ª CIA DE ENGENHARIA DE COMBATE MECANIZADA						
ITEM	DESCRIÇÃO	QT	VALOR BRUTO	DESC.	VALOR LIQ.	VALOR TOTAL
01	SERVIÇO DE CONERTO DE CAMARA DE AR E VULVANIZAÇÃO DE PNEUS	03	-	-	R\$ 94,00	R\$ 282,00
02	SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE VIDROS	01	-	-	R\$ 1.410,00	R\$ 1.410,00
03	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE MANGUEIRA HIDRAULICA COM PONTEIRAS	06	-	-	R\$ 282,00	R\$ 1.692,00
TOTAL DOS ITENS					R\$ 3.384,00	

Santa Rosa, 13 de junho de 2024

GEFERSON VICTOR
CARPES - G V
CARPES COMÉRCIO
DE PEÇAS
AUTOMOTIVAS

Assinado de forma digital por
GEFERSON VICTOR CARPES - G V
CARPES COMÉRCIO DE PEÇAS
AUTOMOTIVAS
DN: cn=GEFERSON VICTOR
CARPES - G V CARPES COMÉRCIO
DE PEÇAS AUTOMOTIVAS,
email=autopecasfortt@hotmail.co
m, c=BR



GLASSMANN COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA
09.209.344/0001-80

ORÇAMENTO

CARREGADEIRA XCMG LW300KV ANO 2020 – 2ª CIA DE ENGENHARIA DE COMBATE MECANIZADA				
ITEM	DESCRIÇÃO	QT	VALOR UN.	VALOR TOTAL
01	SERVIÇO DE CONERTO DE CAMARA DE AR E VULCANIZAÇÃO DE PNEUS	03	R\$ 139,00	R\$ 417,00
02	SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE VIDROS	01	R\$ 1.729,00	R\$ 1.729,00
03	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE MANGUEIRA HIDRAULICA COM PONTEIRAS	06	R\$ 393,00	R\$ 2.358,00
			TOTAL GERAL	R\$ 4.504,00

Santa Rosa, 13 de junho de 2024

GLASSMANN
COMÉRCIO DE
PEÇAS LTDA

Assinado de forma digital
por GLASSMANN
COMERCIO DE PEÇAS LTDA
DN: cn=GLASSMANN
COMERCIO DE PEÇAS LTDA,
email=CRUZEIROPECAS@O
UTLOOK.COM, c=BR